
 
 

СЕВЕРОМОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ 

 
РЕШЕНИЕ 

11 июля 2019 года                                                                                                  № 110/338 

г. Североморск 

 

О назначении ответственного лица, обеспечивающего организацию 

работы Североморской территориальной избирательной комиссии по 

осуществлению закупок товаров, работ, услуг при проведении выборов 

Губернатора Мурманской области  

 

На основании статей 26, 57 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», пункта 9 статьи 39 Закона 

Мурманской области от 06.07.2012 №1496-01-ЗМО «О выборах Губернатора 

Мурманской области», Североморская территориальная избирательная 

комиссия   РЕШИЛА:   

Назначить Ищенко Татьяну Васильевну, председателя Североморской 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, 

ответственным лицом, обеспечивающим организацию работы 

Североморской территориальной избирательной комиссии по 

осуществлению закупок товаров, работ, услуг при проведении выборов 

Губернатора Мурманской области. 

 

 
 
 

 

Председатель 

Североморской территориальной 

избирательной комиссии      Т. В. Ищенко 

 
Секретарь 

Североморской территориальной 

избирательной комиссии      Н. Ю. Леонтьева 

 

 


